
Vážení rodiče,
klub FK Ústí nad Labem je zařazen mezi výběrové kluby při FAČR se statutem Sportovního centra
mládeže  a  Sportovního  střediska  mládeže  při  komisi  mládeže  FAČR.  Klub  musí  plnit  podmínky
stanovené pro  preferované  kluby  FAČR.  Mezi  základní  povinnosti  patří  dopolední  tréninky,  počet
hráčů ve sportovních třídách, účast v soutěžích pořádaných Fotbalovou asociací ČR.
 
Dále Vás informujeme o výši příspěvku na provoz mládežnických týmů FK Ústí nad Labem, od 01. 08.
2021 do 30. 06. 2022. Výše příspěvku činí 450,- Kč / měsíc. Příspěvek lze uhradit převodem na účet,
popř. u vedoucích mužstev v hotovosti (měsíčně nebo celý rok ve výši 4.950,- Kč ):

číslo účtu: 4494467329/0800
variabilní symbol: rodné číslo dítěte

Příspěvek musí být uhrazen vždy nejpozději k poslednímu dni měsíce, za který je hrazen.
Příspěvek se nehradí v     případě dlouhodobého zranění (min. 1 měsíc) na základě kopie lékařské  
zprávy  a  schválení  žádosti  o  prominutí  uhrazení  příspěvku  vedením  úseku  mládeže.
V     mimořádných případech lze písemně zažádat o snížení tohoto příspěvku.  

Všechny stávající úlevy byly ukončeny k 30. 06. 2021.

Dále  Vás  žádáme  z důvodu  aktualizace  údajů  o  tyto  informace  na  níže  přiloženém  dotazníku.
Dotazník prosíme odevzdat při zahájení tréninků v nové sezóně.

 
…………………………………zde odstřihněte……………………………….

Jméno, příjmení a RČ: …………………………………………………….…..………..…...

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………

Zdravotní pojišťovna: ………………………………………………………………………..

Název a adresa školy: ………………………………………………………………………

Tel. na hráče: ………………..………. Tel. na rodiče …………………………………….

E-mail na hráče: ……………………………………………………………………………..

Email na rodiče: ……………………………………………………………………….…….

…......................... ……………………………………
         datum    podpis zákonného zástupce


